РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Черноозерского сельского поселения

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
Созыв  4                                                                            «  05 » июня 2020 года

Сессия 6                                                                                  п. Черное Озеро
№ 42
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Черноозерского сельского поселения за 2019 год
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Черноозерского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 2264,82 тыс. рублей и по расходам - 2240,59 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме  24,23 тыс. рублей, со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Черноозерского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 1;

- по доходам  бюджета Черноозерского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2;

- по доходам бюджета Черноозерского сельского поселения за 2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению № 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Черноозерского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 4;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направления деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Черноозерского сельского поселения за 2019 год согласно приложению № 5
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете  муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещению на сайте Черноозерского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Черноозерского сельского поселения,
Председатель собрания депутатов                                                  Э.А.Николаев